
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi uchwałami w zakresie budżetu Krajowego Biura Wyborczego - dochodów w kwocie 1 472 zł 
oraz wydatków w kwocie 1 472 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: FB0AFBD6-C4DA-4FA9-BCDE-5545C6BD4897. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 472,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 472,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 472,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 472,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 472,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 231,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00

Plan finansowy na 2023 rok dla zadań administracji rządowej                                   

               D O C H O D Y

              W Y D A T K I

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2023
Wójta Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 2 stycznia 2023 roku

Id: FB0AFBD6-C4DA-4FA9-BCDE-5545C6BD4897. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

